Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Adamec Boris - 22.Dec.2004 - licencia - 51378
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 10 - mindt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas O - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

29.Nov.2018 8BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(Ms) 50-48 10 G, 00;20°00°20°0

00002100012

Strana 2 z 31



Bielik Martin - 7.Mar.2003 - licencia - 49273
Spolu
26 - odohratych zdpasov 344 - odohratych minudt 104 - bodov
24 - vyhratych zapasov 13.2 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 344 - odohratych mindt 104 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 13.2 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 - S¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
B ESE S RE ESE e C uU c

18.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 7 00 0t 0t 0oz OO0
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-0 2-7 3-10 0-0
33% 0% 29% 30% 0%
0-0 0-0 3-7 3-7 0-0
0% 0% 43%  43% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

0
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 2 0
0
8
9
0
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-79 13 9:2 0°010-3 " 0°5 2:2 5 /5 5 g 5 0 0 4 1 -12
3
3
0
5
0
9
5

5.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79-83 16 00 00 100 1 12

4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52 20 0 05 4 2 1 4 4 98

13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 15

12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69-63 5 0 0 00O OO O O -08

0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-0 0-11-1 1-2 0-0
0% 0% 100% 50% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-4 0-0 1-4 2-8 0-0
25% 0% 25% 25% 0%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-3 0-0 1-1 4-4 0-0
100% 0% 100% 100% 0%
1-2 0-0 1-2 2-4 0-0
50% 0% 50% 50% 0%

16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66-76 14 01 03 101 0 66

3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 9 001 01 00 0 42
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68 10
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58 15
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 68 -61 10
11.Jan.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 51-86 14 0 0 0 2 200 1 13

6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 -98 16

2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45-98 14 %502 00;/00 ‘3130/1 43-60161 110b‘}A: 12 1 1 3 1 4 0 6 1 105
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 42-109 14 1-:40-00-4 1-8 0-0 5 45 ¢ 2 4 101 1 16

25% 0% 0% 13% 0%

29.Nov.2018 8BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(Ms) 50-48 14 -0 0-01-7 4-13 1-2 949 5 1 3 4 1 0 4 0 65
50% 0% 14%  31%  50%

120 GG JOESH EEUESH (O] IS

29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava 90-44 17 50% 0% 0% 20% 0%

o
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o
N
o
o
w
o
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17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - §BKJunior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 26

82-113
61-71
76 - 73
115-55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

14
12
14
16
18
19
12

14

344

il ol
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
2-4
50%
3-5
60%
4-4
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%

1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
3-3
100%
2-5
40%
4-8
50%
4-8
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%

25480216 6541 1156 10

52%

0%

25%

36%

60%

0w ©W A O N O O N
=
N
w
=
o

1 1 1 41

1

4.4
0.8

0.8

13.7
8
6.9

9.4

104 14 18 34 38 23 2 37 34 114
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Spolu

Gatial Jakub - 30.Apr.2002 - licencia - 49366

27 - odohratych zapasov 578 - odohratych minuit 162 - bodov

25 - vyhratych zapasov 21.4 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

27 - odohratych zapasov 578 - odohratych mindt 162 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 21.4 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov

0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
17.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
13.Apr.2019
12.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
11.Jan.2019
6.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018

29.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
Strojar Malacky - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS)

14 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas

13 - najviac bodov v zapase

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Vysledok
57 - 63
71 -61
85-63
79 - 83
109 - 52
65 -75
69 - 63
50 - 79
66 - 76
84 - 61
78 - 68
106 - 58
68 - 61
51 - 86
67 - 98
45 - 98
42 - 109
50 - 48

Cas

24
19
19
24
19
22
24
24
24
23
21
21
25
18
22
20
18

18

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
0-1
0%
1-2
50%
3-7
43%
3-5
60%
2-2
100%
1-4
25%
5-6
83%
0-1
0%
2-3
67%
3-4
75%
3-5
60%
5-6
83%
4-8
50%

S2
il IE
2-3
67%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

S3
Ulc
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
2-3
67%
3-3
100%
1-4
25%
2-2
100%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 0 1 1 1 0 2
7 0 3 0 0 0 0 3
021 2 2 0 3

1 31 0110

N & O ©O© N O © &~ N
=
=
N
=
o
o
w

)
=
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w
w
N
o
o

N
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w
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o
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HP

4.4

3.6
9.4

13.6

13.6

3.6
5.2

15.7

4.8
18.7
14.3
19.5

16
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29.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 27

90 - 44
82-113
61-71
76 - 73
115-55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

16
24
28
26
18
23
23
19

16

578

1-2
50%
1-1
100%
1-3
33%
2-3
67%
3-5
60%
1-3
33%
4-7
57%
2-4
50%
1-2
50%

54 92 10 20 7 24 71 136 13 27

59%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%

50%

2-3 3-5
67% 60%
0-0 1-1
0% 100%
0-3 1-8
0% 13%
0-2 2-5
0%  40%
1-1 4-6
100% 67%
1-1 2-4
100% 50%
0-0 5-8
0% 63%
1-2 4-7
50% 57%
1-2 2-4
50% 50%
29% 52%

0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%

48%

31 4 4 2 01 3 75
34 2 0 1 0 3 4 48
12 3 0 2 2 3 0 2 3 149
5 1 113 405 5 83
12 3 2 8 4 2 1 2 4 211
9 21 0 3 40 5 0 107

6 2 0 2 4 2 1 2 2 103

162 40 56 49 77 53 5 71 78 258
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Gregan Juraj - 30.Mar.2003 - licencia - 47859
Spolu
15 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 61 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.9 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 61 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E o EEE
1-4 1-11-1 3-6 0-0

4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52 13 25% 100% 100% 50% 0% 7 01 3 1 4 01 1126
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 65-75 12 9.0 0013 13 1240011000 3 33
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-79 13 12 0:00°0 1-2 2-2 4 5 ¢ 5 g g 1 0 0 58

50% 0% 0% 50% 100%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 2-3 2-3 0-0
0% 0% 67% 67% 0%
g 0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 0-1 1-3 0-0

16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 -76 13
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 9

2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68

N N ©O o o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58 14 50% 0% 0% 33% 0% 00 4 01012 4
11Jan.2019 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 51-86 6 ioo ol %or sos s 2 0 0 0 0 3 00 1 48
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 67-98 27 350 L0 00 4 20%102 0 0 0 0 00 2 92
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45-98 9 éO"/% %70/30 00;/03 38"2 002%0 6 01 1 2 2 01 3 68
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 42-109 7 22 Q100 ZA A5 11410120 76
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 10 Ot G000 01 €0 0 00210001 0 08
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava 90-44 11 o1 00 A2 28 095 00111000 78
25.5ep.2018 $BK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148-33 12 [0 o3 020 35 127 20121000 99
20.5ep.2018 $BK Junior Levice - Strojar Malacky 136-20 14 133 0.2 00 15 1231232200371

. a 14265 95122447811
SPOLU Pocet zapasov 15 178 54% 56% 42% 51% 73% 61 8 6 231115 3 6 20 89
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Hlousek Markus - 7.Jun.2002 - licencia - 50113
Spolu
26 - odohratych zapasov 475 - odohratych minut 140 - bodov
24 - vyhratych zapasov 18.3 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 475 - odohratych mindt 140 - bodov
24 - vyhratych zépasov 18.3 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

11
17
21
20
15
20
20
15
18
14
15
17
16
19
18
23

23

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 57 - 63
18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71 - 61
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63
5.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79 - 83
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65 -75
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 - 63
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50 - 79
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 - 76
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84 -61
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou 68 - 61
11.Jan.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 51 - 86
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 - 98
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 - 98
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava 90 - 44

18

Sk

S2

S3

i =S E
0-0 2-3 0-1

0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
1-1
100%
2-4
50%
4-5
80%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
2-4
50%
2-4
50%
4-9
44%
3-5
60%
2-3
67%

67%
1-3
33%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1=l
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
il
2-4
50%
1-3
33%
1-4
25%
2-4
50%
3-3
100%
1-1
100%
3-6
50%
4-5
80%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
2-4
50%
0-5
0%
3-5
60%
2-5
40%
5-12
42%
4-8
50%
2-3
67%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

O N O U O N W 0 0 W o &~ N N »
-
N
N
w
-
o
-

-
= o
w =
= N
o N
N o
N
o o
= W

F~
[y
[y
o
o
o
o
w

HP

2.4

6.9

7.4

3.4
9.2
13.2
2.3
2.4

1.6

7.8
10.5
6.5
11.8

-1.4
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17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Béanovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - éBKJunior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 26

82-113
61-71
76 - 73
115 -55
60 - 105
39 -122
148 - 33
136 - 20

23
27
10
15
21
20
17

22

475

7-9
78%
1-2
50%
0-0

0%
2-2

100%
1-3
33%
3-4
75%
7-8
88%
2-5
40%

49 837155 20 61 118 13 23

59%

0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%

47% 25%

52%

3-3
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%

57%

17 4
2 1
0 O
4 1
5 0
8 2

5 1

16.3

4.9
3.4
8.5
17.6

3.9

140 25 24 26 30 26 1 39 55 153
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Spolu

Chaban Daniel - 25.Jan.2002 - licencia - 46976

25 - odohratych zapasov 665 - odohratych minut 403 - bodov

24 - vyhratych zapasov 26.6 - minGt na zapas

1 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 16.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

25 - odohratych zapasov 665 - odohratych mindt 403 - bodov

24 - vyhratych zdpasov 26.6 - minGt na zapas
1 - prehratych zédpasov 12 - domacich zadpasov 16.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
17.Maj.2019
4.Maj.2019
13.Apr.2019
12.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
11.Jan.2019
6.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018
29.Nov.2018

17.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
Strojar Malacky - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

29 - najviac bodov v zapase

29 - najviac bodov v zapase

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Vysledok
57 - 63
71-61
85 - 63
109 - 52
65 -75
69 - 63
50 - 79
66 - 76
84 - 61
78 - 68
106 - 58
68 - 61
51 - 86
67 - 98
45 - 98
42 - 109
90 - 44
82 -113

Cas
37
37
35
17
20
30
17
22
24
29
15
32
26
30

25

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%
4-5
80%
0-0
0%
7-7
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%

S2
il I8
3-11
27%
3-6
50%
3-6
50%
1-1
100%
1-1
100%
2-8
25%
2-5
40%
0-1
0%
0-1

0%
1-4
25%
2-2
100%
1-3
33%
3-4
75%
1-1
100%
1-1
100%
3-4
75%
0-0

0%
1-2
50%

S3
a4  c
2-8
25%
3-11
27%
3-8
38%
1-4
25%
7-10
70%
0-1
0%
3-5
60%
1-3
33%
4-10
40%
1-6
17%
2-3
67%
3-9
33%
2-5
40%
1-5
20%
5-7
71%
5-9
56%
1-2
50%
3-6
50%

Sc
] 4
5-19
26%
6-17
35%
6-14
43%
2-5
40%
8-11
73%
6-13
46%
7-12
58%
1-5
20%
5-12
42%
6-15
40%
4-5
80%
11-19
58%
5-9
56%
3-9
33%
7-9
78%
10-15
67%
2-3
67%
4-8
50%

TH
il G
10-10
100%
6-7
86%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
4-4
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL 'AS BS SL

14
17
10
29
13

21
26

F-

HP

18.5
20
19.3
5.2

334

27.5
16.6
16.1
15.8
13.2
31.9
22.6
12.7
27.8
33.7
17

18
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3.Nov.2018

21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 25

61-71
76 - 73
115 -55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

27
29
26
25
26
27

32

665

40 57 32 71 68 162 140 290 55 68

2-8 0-1
25% 0%
0-1 1-1
0% 100%
2-30 P12
67% 50%
4-7 1-1
57% 100%
8-10 0-1
80% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-1 1-2
100% 50%
70% 45%

3-12
25%
3-7
43%
5-7
71%
3-5
60%
3-6
50%
2-3
67%

2-10
20%

42%

5-21
24%
4-9
44%

8-12
67%

8-13
62%

11-17
65%
2-5
40%

4-13
31%

48%

1-2
50%
7-8
88%
2-2
100%
=2
50%
3-4
75%
2-4
50%
2-3
67%

81%

14
18
23
20
28
8
12

12
6
10
9
11

12
8
11
5
11

5.6
24.5
45.4
30.5
44.5
20.5

29.3

403 84 11 90 98 138 2 38 49 571
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Klincok Pavol - 12.Feb.2003 - licencia - 47483
Spolu
21 - odohratych zapasov 236 - odohratych minut 62 - bodov
21 - vyhratych zapasov 11.2 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
21 - odohratych zdpasov 236 - odohratych mindt 62 - bodov
21 - vyhratych zédpasov 11.2 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 2
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109-52 8
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 8
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 7
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66-76 3
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58 15
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Bé&novce nad Bebravou 68 -61 10
11.Jan.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 51-86 13
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 -98 14
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 -98 15
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109 12
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 18
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava 90-44 10
17.Nov.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 82 -113 15
3.Nov.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice 61-71 5
21.0kt.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 76 -73 12
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115 - 55 27
7.0kt.2018 BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice 60 - 105 17

S2

S3

c Uchlc
0-0 0-0 0-0

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-5
40%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%

0%

Sc
il IE

0%

U c

0%

1-1 2-2 0-0

100%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
0-2
0%
2-6
33%

4-4
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 10

5 00

o

A O N O ©O O 6O U1 © O N O W o u

1

1

0 000 0O

01 00 0 1

2

0

1

0

0

0

HP

5.8

2.6

-0.8
-1.2

6.3

7.4
5.2
-5.5

7.4
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6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice 39-122 18
25.5ep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 -33 6
20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136-20 1

1-3 0-10-1 1-5 0-2
33% 0% 0% 20% 0%
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
122571372326613 9
148% 54% 30% (43% 33%

21011100 302
2 000O0O0O0O0T1 2
0 00O0OOOOOT OO
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Kurti Adrian - 27.Jul.2003 - licencia - 51041
Spolu
20 - odohratych zapasov 141 - odohratych minut 26 - bodov
20 - vyhratych zapasov 7.1 - minl(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
20 - odohratych zdpasov 141 - odohratych minat 26 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 7.1 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas

13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
11.Jan.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS)
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava
17.Nov.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
3.Nov.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
21.0kt.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
7.0kt.2018 BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
6.0kt.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice

Vysledok Cas

65 - 75
50 - 79
66 - 76
84 - 61
106 - 58
68 - 61
51 - 86
67 - 98
45 - 98
42-109
50 - 48
90-44
82-113
61-71
76 - 73
115 - 55
60 - 105
39-122

10
8

2

12

10

Sk

S2

S3

1 S S

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
0 c
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%

i c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-2 0-3 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 001010 2008

11

o

0

© O O O © © A N N N W O O N O©O
o

0
0

2 110 0031

0

0

0

0

0

0 0

0 0.8

138

356
012

018
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z : . : 1-2 0-00-1 1-3 0-0
25.Sep.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 148 - 33 12 50% 0% 0% 33% 0% 2 111020 302

20.5ep.2018 $BK Junior Levice - Strojar Malacky 136-20 9 3. 0.00°2 3.9 006 0201000016
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Lorinc Richard - 17.Jun.2002 - licencia - 46960
Spolu
27 - odohratych zapasov 694 - odohratych minut 282 - bodov
25 - vyhratych zapasov 25.7 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 694 - odohratych mindt 282 - bodov
25 - vyhratych zépasov 25.7 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ” Sk : OSZC GS3c g - ¢ OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 28 00 1. 203 17 0 2 01 6 0 2025 36
18.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 28 00 Ot 04 05 00 0 00 4 4 1023 2
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 33 Q.0 2204 3.9 23 8 22 6 4 206 3 97
5.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79-83 30 [fo8 Q001 T2 00X 1411 4 2 20 3 4 18
4.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109-52 21 goe ok %ok G 100w 10 1 1 5 5 50 1 2224
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 17 %90/70 00:%0 00:%)0 %90/1 OOZ%O 4 1 1 1 3 00 3 1 16
12.Apr.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-63 23 2.0 0232 3.7 22 9 10 1 3 2034 9
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50-79 23 00;/02 003/01 OOZ%O 00;/03 OOZ%O 0 00 4 1 2 0 4 2 08
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 66-76 22 ¢ Q0 b S G 1131 3 2 1.0 0 3154
3.Mar.2019 $BK Junior Levice - M$K BK Ziar nad Hronom 8a-61 25 oo 90 Ot s G 1021 4 2 10 0 2152
2.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 78-68 20 go0 00 %t G0 8 0 0 5 3 30 4 3124
2.Feb.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106-58 21 200 o 350 4o o 9 02 0 8 31 1 4 16
20,Jan.2019 $BK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 68-61 27 200 %o Tod %3 G5l 4 0 1 3 4 1.0 4 3 52

11.Jan.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 51-86 29 1302);30 00;/00 00[%)1 ;502 %O"/‘; 8 2 1 4 2 2 0 3 3114

6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 67-98 20 &5/ 0002 4.9 32 11 40 6 6 00 3 4127
2.Dec.2018 Strojar Malacky - $BK Junior Levice 45-98 22 3z O 00 1o 020 2 03 1 6 100 287
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - $BK Junior Levice 42-100 27 S8 a0l 78 22 16 11 3 4 00 2 2 20
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 27 272 0-01-2 3-7 0-2 5 1 5 17 2 1 0 2 0 139

40% 0% 50% 43% 0%
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29.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 27

90 - 44
82-113
61-71
76 - 73
115-55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

19
27
32
32
28
28
22
27

27

694

7-8
88%
3-5
60%
5-7
71%
4-8
50%

11-14
79%

8-10
80%
5-8
63%

10-11
91%

7-11
64%

109 157 7 19 7 47 123 223 29 49

69%

0-0 0-1
0% 0%
055101 (O]
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
=il il =3
100% 33%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-4
100% 0%
0-1/1-2
0% 50%

37% 15%

7-9
78%
3-6
50%
5-8
63%
4-8
50%

13-18
72%

9-15
60%
5-8
63%

11-16
69%

8-14
57%

55%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-5
20%
3-5
60%
6-7
86%
2-4
50%
1-4
25%
PEp
100%

59%

10
9
30
25
12
23
19

282 45 30 116 118 85

10

10
12
3
8
14

10

15

6

0 3 3 246
0 3 3 22
1 4 5 88
01 3 41
3 4 3 401
1 0 1 176
0 5 4 43

1 2 1 383

9 69 73 455
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Rakoci Samuel - 15.Nov.2004 - licencia - 49840
Spolu
2 - odohratych zapasov 25 - odohratych miniat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12.5 - minlt na zapas O - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zépas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12.5 - minit na zapas O - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS)
29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas oK 'S52. 1531 'S¢ TH o0 £ b bo ZL AS BS SL F- HP
‘arTrrrrren
0-00-00-10-10-0
50-48 12 50" 005 0% 0% 0%

0-00-00-00-00-0
90-44130000%0%0%0%00 0 00O0O0O0OOTO

0000010100
250%0%0%0%0%0002200102

00 022001016
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Slamka Martin - 10.Mar.2004 - licencia - 49847
Spolu
24 - odohratych zapasov 379 - odohratych mindt 161 - bodov
22 - vyhratych zapasov 15.8 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 379 - odohratych mindt 161 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 15.8 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok |Cas —oF  ©S2° PS3T BSCH [ TH Y "o £ bu Do ZL AS BS SL F- |HP
Uu Cc u c u C u C u c
19.Maj.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 5 00 01 00 Ol %2 0 0000 00 0 008

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 5 0o 0% 0% 0% 0% 0 000O0O0O0O0O0 O
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 13 G0 0-2 0.0 022 00 0 0000 00 2 4 32
5.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79-83 27 02 1.3 7 502 02 14 000 2 20 4 0 93
4.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109-52 19 o 252 250 %l %ol 14 0 0 0 2 4 0 0 0 157
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 18 %O"/z 00[%0 002%2 %502 002%1 2 1 02 2 10 4 3 01
12.Apr.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 69-63 18 00 00 24 b 0 3 000 100 2 0 02
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-79 12 oo 3o %50 358 1oo3 7 2 00 1 101 0 58
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 66-76 15 J0ow 1o0% b 0% oo © 1 0 1 0 00 3 1 28
3.Mar.2019 $BK Junior Levice - M3K BK Ziar nad Hronom 8a-61 20 2,2 1.3 03 3.9 00 6 1022001 2 36
2.Mar.2019 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 78-68 18 G0 0.0 0.0 00 €0 0 000 0100 012
20,Jan.2019 $BK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou 68-61 19 O 1 01 3.t 3.5 00 9 0010100 2 86
11,an.2019 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 51-86 15 Ol 0.2 22 2.5 22 8 10011010 6
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 67-98 12 2,0 00 2o A 02 10 1303 00 3 4 10
2.Dec.2018 Strojar Malacky - $BK Junior Levice 45-98 15 3 Ol 2.4 2.8 1°213 2 03 9 5 03 2231
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 - 109 15 %O‘Vzo 002%3 %00/20 %90/70 00;/00 5 01 1 0 3 05 2 23
29.Nov.2018 8BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(Ms) 50-48 15 330 0°3 004 100 00 2 0001102 0 47
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava 90-44 21 2:2 0-0 0-0  2-2 0-0 4 4 ¢ 1 3 2 03 0 72

100% 0% 0% 100% 0%
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21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018

25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice

BSC BLUE Bratislava(MS) - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 24

76 -73
115-55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

21
17
14
19
14

12

379

2-3
67%
1-3
33%
2-2
100%
1-1
100%
5-7
71%
2-4
50%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

0-3
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
3-5
60%
3-8
38%

2-6
33%
2-6
33%
3-5
60%
2ol
50%
9-15
60%
5-12
42%

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

3049 7 31 26 68 63 148 9 12

61%

23%

38%

43%

75%

1.8

1 01 2 10 3 1 69

N o0 u &
o
o
o
=
o
o
=
w

100 0 1 00 1 66
21 1 2 1 4 2 0 1 2 234

13 1 0 0 5 1 0 0 1 126

161 14 6 14 41 28 0 40 29 142

Strana 20 z 31



Slaninka Matus - 29.Dec.2004 - licencia - 49841
Spolu
1 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 32 - mindt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 32 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 32 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

29.Nov.2018 SBK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50 - 48 32 000/ 00%5 00% 00% 0%

sew el agloiiinioy

001 3 01010-2
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Szabo6 Samuel - 4.Maj.2003 - licencia - 49838
Spolu
26 - odohratych zapasov 667 - odohratych minut 406 - bodov
24 - vyhratych zapasov 25.7 - minlt na zapas 38 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
26 - odohratych zapasov 667 - odohratych mindt 406 - bodov
24 - vyhratych zépasov 25.7 - min(t na zapas 38 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas i Sk .
19.Ma}.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 57-63 40 O30
18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 37 00;/00
17.Maj.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85-63 20 O30
5.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79-83 29 27'0/60
4.Maj.2019 8BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109-52 15 235
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65-75 18 1402)04/0
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 - 63 27 1402);0
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 50-79 22 [l
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 66-76 22 19,4
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84-61 22 75_8‘%
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68 27 ;80/90
2.Feb.2019 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106-58 22 47,
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 68 - 61 20 54:501&1
11.Jan.2019 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 51-86 30 150'05/0
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 - 98 27 1402);’
1.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 42 -109 27 140b04/°
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(Ms) 50-48 23 13
29.Nov.2018 $BK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava 90-44 21 07

S2

il 1S 8
4-4 0-2

100%

7-9 0-0

78%

11-140-0

79%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-1

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-1 0-1

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

1-2 0-0

50%

0-0 0-0

0%

2-2 0-0

100%

1-1 0-0

100%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

S3

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc
a C
4-6
67%
7-9
78%
11-14
79%
4-6
67%
5-8
63%
4-5
80%
4-4
100%
2-2
100%
10- 16
63%
7-12
58%
7-9
78%
4-7
57%
6-13
46%
5-5
100%
6-6
100%
5-5
100%
7-13
54%
7-15
47%

TH
il IE
1-3
33%
4-6
67%
3-3
100%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
3-4
75%
1-3
33%
3-3
100%
0-2
0%
3-8
38%
0-0
0%
6-7
86%
1-6
17%
1-1
100%

Bo F+

18 7
25 2

12 2

23 3
17 5
15 3
11 3
12 2
13 4
12 0
16 5

15 1

Du

11

11

Do

11

16

11

ZL AS BS SL

4 2 1 2

2 2 9 2

3

1

1

3

2

16.2
10
16.3
5.9
32
24.7
23.5
20.3
9.2
23.9
19
235
194

16.2
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17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Bénovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - §BKJuni0r Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 26

82-113
61-71
76 - 73
115-55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

27
32
24
21
22
22
31

30

667

9-10
90%
5-11
45%
5-10
50%
9-13
69%
7-10
70%
10-18
56%
11-18
61%
18-24
75%

153 232 26 35 0 4 179 271 48 90

66%

0-0 0-0 9-10 1-2
0% 0% 90% 50%
0-1 0-0 5-12 2-4
0% 0% 42% 50%
0-0 0-0 5-10 2-8
0% 0% 50% 25%
0-0 0-0 9-13 2-2
0% 0% 69% 100%
0-0 0-0 7-10 4-5
0% 0% 70% 80%
0-0 0-0 10-18 2-4
0% 0% 56% 50%
0-0 0-0 11-18 1-1
0% 0% 61% 100%
0-1 0-0 18-25 2-3
0% 0% 72% 67%

74% 0% 66% 53%

19
12
12
20
18
22
23
38

2

12

3
1

30.8
15.2
14.9
33.7
25.5
29.1
30.6

54.4

406 70 119 175 44 41 46 49 54 628
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Simko Adam - 3.Mar.2003 - licencia - 50592
Spolu
20 - odohratych zapasov 383 - odohratych minut 136 - bodov
12 - vyhratych zapasov 19.2 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 58 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 23 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 78 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.1 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok €

19.Maj.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 57 - 63
18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71 - 61
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85 -63
5.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79 - 83
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65 - 75
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 - 63
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50 -79
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 - 76
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84 - 61
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 68 - 61

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

~
w

=

o g © U O +H W »

o
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6.Jan.2019
19.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slévia Trnava

SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

67 - 98
77 - 66
69 - 47
67 - 90
87 - 57
78 - 49
115 - 55

29
21
23
25
26
18
19

2-3 1-2 1-6 4-11 4-4
67% 50% 17% 36% 100%
2-2 0-1 1-3 3-6 1-3
100% 0% 33% 50% 33%
0-0 0-2 0-3 0-5 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
SI=181 [21-12) [25=51 N70-31'50 B25=12
38% 100% 40% 47% 100%
0-0 0-11-111-12 8-11
0% 0% 9% 8% 73%
0-0 1-3 0-3 1-6 0-0
0% 33% 0% 17% 0%
0-0 0-1 0-5 0-6 5-7
0% 0% 0% 0% 71%

-_-IEEE——

13
8 41 5 2
1 2 0 6 2

2 2 0 6 2
1

0
1

0 4 3 138
0 6 2 58
0 5 3 11
0 10 4 133
1 2 3187
0 2 5 28
05 5 0

BHEEE
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Smrhola Samuel - 11.Apr.2004 - licencia - 52769
Spolu
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 13 - mindt na zédpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 13 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

29.Nov.2018 8BK Junior Levice - BSC BLUE Bratislava(MS) 50-48 13 100050051020

000 O0OOTO OT1O0-16
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Spolu

Spaiio Dominik - 19.Maj.2002 - licencia - 46601

26 - odohratych zapasov 701 - odohratych minut 557 - bodov

24 - vyhratych zapasov 27 - minut na zapas
2 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 21.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

26 - odohratych zapasov 701 - odohratych mindt 557 - bodov

24 - vyhratych zépasov 27 - minut na zapas
2 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 21.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
17.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
13.Apr.2019
12.Apr.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
11.Jan.2019
6.Jan.2019
2.Dec.2018
1.Dec.2018

29.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
Strojar Malacky - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - BSC YELLOW Bratislava

46 - najviac bodov v zapase

46 - najviac bodov v zapase

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Vysledok Cas

57 - 63
71 -61
85-63
79 - 83
109 - 52
65 -75
69 - 63
50-79
66 - 76
84 - 61
78 - 68
106 - 58
68 - 61
51 - 86
67 - 98
45 - 98
42 - 109
90 - 44

38
34
34
36
18
24
30
26
25
27
30
24
24
25
25
22
23

22

Sk
a C

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-11
55%
3-3
100%
3-3
100%
4-6
67%
2-3
67%
4-5
80%
6-7
86%
9-14
64%
6-9
67%
1-4

25%
6-9
67%
7-8
88%
0-0
0%
4-4
100%
3-3
100%

S2
0 ¢
1-7
14%
7-10
70%
7-14
50%
4-9
44%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%

S3
il e
4-11
36%
2-10
20%
4-16
25%
3-6
50%
5-6
83%
1-6
17%
0-10
0%
1-4
25%
2-9
22%
1-7
14%
2-10
20%
6-20
30%
1-11
9%
2-9
22%
4-13
31%
1-8
13%
0-2
0%
6-9
67%

Sc
a [d
5-18
28%
9-20
45%
11-30
37%
13-26
50%
8-9
89%
5-11
45%
5-19
26%
3-8
38%
6-16
38%
7-14
50%
11-26
42%
12-29
41%
2-15
13%
8-18
44%
12-23
52%
2-9
22%
4-6
67%
10-13
77%

TH
ua c
4-4
100%
0-0
0%
4-5
80%
6-10
60%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
4-6
67%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

18 2 1 2
20 2 0 1
30 3 4 6
35 7 2 3
21 0 1 1
11 2 1 3
11 3 1 4
11 4 0 5
17 3 0 5
16 1 0 5
25 2 0 4
30 0 1 4

20 2 1 O
31 5 0 3

29 2 1 2

2

1

F-

HP

13.7
12.1
25
30.1
24.4
15.2
5.7
12.4
16.2
16.5
23.6
29.3
2.1
27.7
33.4
7.6
12.4

315
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17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018
6.0kt.2018
25.5ep.2018

20.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - SBK Junior Levice
BSC BLUE Bratislava(MS) - éBKJunior Levice
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SBK Junior Levice - Strojar Malacky

Pocet zapasov 26

82-113
61-71
76 - 73
115 -55
60 - 105
39 - 122
148 - 33
136 - 20

30
35
31
27
24
21
23

23

701

11-14
79%
5-7
71%
5-8
63%
5-6
83%
4-6
67%

9-11
82%
8- 10
80%
6-8
75%

117 159 29 64 70 224 216 447 55 73

74%

0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%

45%

7-14
50%
3-9
33%
3-7
43%
3-8
38%
1-5
20%
1-4
25%
4-4
100%
3-6
50%

31%

18 - 29
62%
10-18
56%
8-16
50%
8-15
53%
5-11
45%
11-16
69%
12-14
86%
11-18
61%

48%

3-3
100%
5-5
100%
7-8
88%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-4
50%
1-1
100%

75%

46
28
26
19
11
27
30
26

0

3

5

1

2

0

46.1
28.5
25.4
24
11.8
32.2
416

29.1

557 59 24 67 91 95 8 64 44 578
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Spergl Simon - 14.Aug.2003 - licencia - 50832
Spolu
23 - odohratych zapasov 676 - odohratych minut 138 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  29.4 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 15 - domacich zéapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Strojar Malacky - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 636 - odohratych minut 127 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  35.3 - minGt na zdpas 14 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
5 - odohratych zapasov 40 - odohratych minGt 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas
18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
4 Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 5

Strojar Malacky - DL Kadeti

Détum Zapas Vysledok Cas
17.Feb.2019 Strojar Malacky - BK Slovensky Orol Levoca 80-56 35
16.Feb.2019 Strojar Malacky - BK 04 AC LB SNV 93-63 38
3.Feb.2019 BBK Banovce nad Bebravou - Strojar Malacky 89-41 40
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 40

Vysledok Cas .,

Sk

S2

S3

Sc

TH
i EEE e
0-0 0-00-00-0 0-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

71-61 1 "5 0% 0% 0% 0% ©
85-63 6 o Soo 0% s0% 0% 2
109 - 52 20 45t G50 G0 Gedr ) 8 0
8a-61 8 o) o o 0% s 11
78-68 5 00 0:00:00.0 0.0 5
[ i e v e o B
Sk s2ns3 nse T ey Bt du
u C uc udc u C u C
S0% 100% D% B5% w12 1 3
% 67 o% 0% 0% 1414
So% 0% s0% as% 0% 1116
[P [ NNE5] RETa TGN R e

0%

0%

50%

14%

17%

8
0
0

Do

10

10

11

10
10

10

10
0 0
00

1 000O0O0OOCOTO

000 0O0OOT1T12

0 310.8
1003

00 038

1413

F- HP

1 19.9

1 165
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19.Jan.2019 Strojar Malacky - BK Inter Bratislava 51-59 35 200 1903 0. B3 330 11 4 1 10 3 0 2 2 3 203

17.Jan.2019 BSC BLUE Bratislava(MS) - Strojar Malacky 69-56 33 350 io2 0t 20 %2 4 218 0111 2 8
. L 0-1 1-2 1-3 2-6 0-0
16.Jan.2019 BSC YELLOW Bratislava - Strojar Malacky 90 -48 33 0%  50% 33% 33% 0% 5 2 2 7 1 0 1 2 1 92
y : 5-8 1-2 0-0 6-10 2-6
15.Dec.2018 Strojar Malacky - MBK Karlovka Bratislava 69 -43 35 63% 50% 0%  60% 33% 14 3 5 9 1 0 2 1 0 211
2.Dec.2018 Strojar Malacky - SBK Junior Levice 45 -98 35 002%3 00:%0 00[,/00 00%3 00:%0 0 0 4 11 1 1 3 5 0 105
1.Dec.2018 Strojar Malacky - BKM SPU Nitra 76-86 40 4:2 1-20-0 5-11 2-5 45 3 5 15 4 0 4 3 1 234
A2 / y 44% 50% 0% 45%  40% :
17.Nov.2018 Strojar Malacky - BBK Banovce nad Bebravou 53-80 36 L4 0-10-0 1-5 3-4 3/3 7 202 4295

25% 0% 0% 20% 75%
1-3 0-1 0-0 1-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
1-4 0-2 0-0 1-6 0-0
25% 0% 0% 17% 0%

5
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 -57 35 2
2

21.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC YELLOW Bratislava 26-96 38 2358 0°10°0 3-9 2-7 g 5 4 7 102 6 1 65
4
4

2 4 10 3 3 2 4 5 155

30.0kt.2018 BK Inter Bratislava - Strojar Malacky 85-35 33 13 9 1 2 2 6 3 8

38% 0% 0% 33%  29%

20.0kt.2018 Strojar Malacky - BSC BLUE Bratislava(MS) 58-69 35 230 Q.1 0.0 2.7 00

o 5 i i 25T l0=0
40% 0% 0% 40% 0%

29.5ep.2018 BKM SPU Nitra - Strojar Malacky 104-57 38 413 0-3 11 S 07 2°% 13

35 0:1 1-30-0 1-4 0.0
0% 33% 0% 25% 0%

2 4 7 1 0 1 5 3 6.6
6.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - Strojar Malacky 81 - 59 0 3 3 1 1 2 2 5 88
5 1 8 2 3 4 13 4 81

20.Sep.2018 SBK Junior Levice - Strojar Malacky 136 - 20

o
fary
(o]
=
o
N

4 0 64

. a 42 1009 29 4 9 55 138 13 38
SPOLU Pocet zapasov 18 636 42% 31% 44% 40% 34% 127 41 58 156 31 11 32 69 37 228
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